indicate, senza eccezione alcuna, secondo le modalità e agli stessi patti, prezzi e condizioni fissati nel 

contratto esecutivo - CNT/98/2025 del 25.07.2025 - C.I.G. derivato n. B7C4490043; 

ART. 2 

L’importo complessivo delle prestazioni di cui all’art. 1 del presente atto ammonta a € 915.000,00= (euro 

novecentoquindicimila/00) I.V.A. inclusa (€ 750.000,00 + I.V.A. € 165.000,00); 

ART. 3 

Per tutto quanto non espressamente disciplinato dal presente atto, si rimanda agli stessi patti, prezzi e 

condizioni del contratto esecutivo - CNT/98/2025 del 25.07.2025 - per l’acquisizione di servizi applicativi